П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от  08.02.2011            № 90
с. Большое Село

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы

 в администрации Большесельского муниципального района,
 по которым гражданин, замещавший должности муниципальной
 службы, в течение двух лет после увольнения имеет право
 замещать должности в коммерческих и некоммерческих
организациях, если отдельные функции управления
данными организациями входили в должностные (служебные)
 обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по
 соблюдению требований к служебному поведению
 муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»,
       ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в администрации Большесельского муниципального района, по которым гражданин, замещавший должности муниципальной службы, в течение двух лет после увольнения имеет право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях,   если   отдельные   функции   управления   данными   организациями   входили   в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, согласно приложению к настоящему постановлению (Приложение 1).

      2.Организационно-правовому отделу администрации муниципального района обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации.

       3.Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами администрации Большесельского муниципального района Л.А. Рыбакову.

       4.Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрация

Большесельского

муниципального района

                            В.А.Лубенин

                                                                                        Приложение №1 к постановлению

                                                                                        администрации Большесельского

                                                                                        муниципального района

                                                                                        № 90 от 08.02.2011
Перечень должностей муниципальной службы в Администрации Большесельского муниципального района, по которым гражданин, замещавший должности муниципальной службы, в течение двух лет после увольнения имеет право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции управления данными организациями входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
1. Должности муниципальной службы Большесельского муниципального района, отнесенные реестром должностей муниципальной службы Большесельского муниципального района (решение Собрания представителей Большесельского муниципального района от 29.11.2007  № 302) к высшей группе должностей:

1.1. первый заместитель Главы администрации муниципального района

1.2. заместитель Главы администрации муниципального района 2 штатные

       единицы

1.3. руководитель аппарата администрации муниципального района

2. Другие должности муниципальной службы района:

           Начальник управления,

           Заведующий отделом,

           Заместитель начальника управления,

           Заместитель заведующего отделом